Давидович 4 19 18

ГУПП «Березовское ЖКХ»

ПРИКАЗ

"31" декабря 2020 г.  № 1282

Об изменении состава комиссии

по противодействию коррупции

В связи с кадровыми изменениями, –

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в следующем

составе:

Климчук В.В. –  директор ГУПП "Берёзовское ЖКХ" (председатель

комиссии по противодействию коррупции);

Левкович В.В. –  заместитель директора по экономике;

Давидович Д.В. –  заместитель директора по юридической и правовой

работе;

Баранова Т.И. -  главный бухгалтер;

Веренич В.В. -  начальник отдела кадров;

Юнкевич Н.Н. -  начальник отдела маркетинга;

Турко А.Н. -  начальник отдела коммунального хозяйства.

2. Отделу кадров ознакомить с приказом вышеуказанных лиц.

Директор В.В. Климчук